sed petus corpis sui textus  
 nuditate sua diuino mu:  
 nere uesperebat. Sic quocumque  
 eum reliquos uiri adire uol:  
 uerunt cursu aua petrus  
 congressus uitabat. Quos  
 Vni tantum forebat se om:  
 ni quicquid prebuisse qui  
 credo petenti fide uo optime:  
 re promeruit. Eui inter:  
 multa colloquia percontati  
 tur hanc tantope uitaret  
 respondisse perhibet eum  
 qui ab hanc frequenter  
 no posse ab angelis frequen:  
 tari. Unde no in merito re:  
 cepta opinione multorum  
 fama uulgauerat. In illa  
 ab angelis uisitari. Ego aut  
 a sma monte digressus ad mltu  
 flume regressus cuius ripas  
 frequentibus monasterijs con:  
 fertas utraq; ex parte lustra:  
 ui plerumq; uidi ut dudum  
 duxera uno in loco habitare  
 teneris. Sed et bna et ter:  
 na milia in istis uiculis  
 agere constabat. Nec sane  
 ibi minore putetis diuersita:  
 tem in multitudine monasterij  
 esse uirtute qua corp esse  
 agnoscit qui se ab hanc

retibus remouerit. Propua ut  
 ia duxera ibi uirtus et sma  
 est obedia. Neq; aliter  
 adueniens ad monasterium  
 abbat sustipit qua qui  
 tentat prius fuerit et  
 probat nullu unquam re:  
 cusatur quibus arduum ac  
 difficile indignuq; toleratu  
 abbat imperu

Vo uobis referam in:  
 credibilis obediencie  
 admodu magna intracta  
 licet suppetat plura uero:  
 lenti. Sed ad aspiranda  
 uirtutu emulatione cui  
 pauca no sufficiunt multa  
 non proderunt. Ergo tu  
 quida seculi actibus abdi:  
 rat monasterium magne  
 dispositionis ingressus cepisti  
 regere abbas ei cepit mlti  
 proponere graues esse  
 istius discipline labores  
 sua uero dura imperia que  
 nulli facile faleret in:  
 plere paciencia. Illud po:  
 riuo monasterium ubi faci:  
 horibus legibus uiueretur  
 ex peteret no teptaret  
 agredi quod implere no  
 possit. Ille uero nichil hys  
 terroribus permoueri sed